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MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

 1 17:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684115 CECCOLINI LUCA1 CLUB SCHERMA PESARO01/07/07

 662451 CHIARAMONTI ANDREA2 CLUB SCHERMA JESI24/01/07

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO3 CLUB SCHERMA JESI10/05/07

 656770 LANARI FEDERICO4 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 630177 ZECHINI FRANCESCO5 CLUB SCHERMA ANCONA21/10/00

 623737 VANNUCCI MARCO6 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA29/01/99

 609198 GAGGIOTTI CESARE7 CLUB SCHERMA ANCONA25/06/97

 675116 GIACCHETTI JETMIR8 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 677163 DELLA GATTA SERGIO9 CLUB SCHERMA ANCONA19/08/09

 105218 GAMBITTA GIOVANNI10 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 673675 MANCINI GIOELE11 CLUB SCHERMA PESARO01/04/06

 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA12 CLUB SCHERMA ANCONA10/01/09

 630812 NACCARELLO FEDERICO13 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/02

 677150 GAMBITTA LEONARDO14 CLUB SCHERMA ANCONA09/02/09

 663521 MAZZARINI ARNAU15 CLUB SCHERMA JESI12/02/07

 678961 GRANDICELLI ETTORE16 CLUB SCHERMA PESARO25/11/08

 708073 PENNAZZI MARCO17 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/65

 654017 LAPPONI FILIPPO18 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/06

 110196 FOGOLIN NICOLA19 CLUB SCHERMA JESI15/01/78

 101630 BUGARI MATTEO20 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 103512 VANNUCCI DINO21 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 685264 SAVOIA FILIPPO22 MACERATA SCHERMA08/10/09

 688416 SERENELLI MASSIMO23 CS LA MISERICORDIA OSIMO07/12/09

 704003 NACI SAMUEL24 CLUB SCHERMA ANCONA01/10/08
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 -
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DELLA GATTA S - ANCS (Ancona)

 -

SAVOIA FILIPP - MCSOC (Macerata)

LANARI FEDERI - PSUNU (Pesaro)
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VANNUCCI DINO - ANJES (Jesi)

 -

VANNUCCI MARC - ANSEN (Senigallia)

ZECHINI FRANC - ANCS (Ancona)

 -

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

NACCARELLO FE - ANCS (Ancona)

PENNAZZI MARC - ANCS (Ancona)

GRANDICELLI E - PSUNU (Pesaro)

 -
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GAGGIOTTI CES - ANCS (Ancona)

 -
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CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)E  1
P.

 17

 16

MAZZARINI ARNAU-ANJES (Jesi)

LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)

 14

 12
MAZZARINI ARNAU-ANJES (Jesi)E  2
P. 10:52NO

 9

 24

GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)

NACI SAMUEL-ANCS (Ancona)

 15

 1
GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)E  3
P. NO

 25
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-

GAMBITTA GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 0

 0
GAMBITTA GIOVANNI-ANCS (Ancona)E  4
P.
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DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)E  5
P.

 21

 12

SAVOIA FILIPPO-MCSOC (Macerata)

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

 11

 15
LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)E  6
P. NO

 13

 20

STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)

VANNUCCI DINO-ANJES (Jesi)

 15

 12
STRANIERO FILIPPO MARIA-ANCS (Ancona)E  7
P. NO
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VANNUCCI MARCO-ANSEN (Senigallia)

 0

 0
VANNUCCI MARCO-ANSEN (Senigallia)E  8
P.
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ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)
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 0

 0
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)E  9
P.
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BUGARI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

NACCARELLO FEDERICO-ANCS (Ancona)

 5

 15
NACCARELLO FEDERICO-ANCS (Ancona)E  10
P. NO
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PENNAZZI MARCO-ANCS (Ancona)

GRANDICELLI ETTORE-PSUNU (Pesaro)

 11

 15
GRANDICELLI ETTORE-PSUNU (Pesaro)E  11
P. NO
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CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

 0

 0
CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)E  12
P.
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 26

GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)E  13
P.

 23

 10

SERENELLI MASSIMO-ANCSM (Osimo)

MANCINI GIOELE-PSUNU (Pesaro)

 4

 15
MANCINI GIOELE-PSUNU (Pesaro)E  14
P. NO

 15

 18

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

FOGOLIN NICOLA-ANJES (Jesi)

 15

 10
GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)E  15
P. NO

 31

 2

-

DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)

 0

 0
DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)E  16
P.
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07/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut

MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

17:41Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 684115 CECCOLINI LUCA PSUNU Qualificato 1,00  18  23  5 1 1  1

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO ANJES Qualificato 1,00  11  25  14 2 2  2

 630177 ZECHINI FRANCESCO ANCS Qualificato 0,80  15  24  9 3 3  2

 623737 VANNUCCI MARCO ANSEN Qualificato 0,80  10  24  14 4 4  3

 677163 DELLA GATTA SERGIO ANCS Qualificato 0,80  9  19  10 5 5  1

 662451 CHIARAMONTI ANDREA ANJES Qualificato 0,80  8  24  16 6 6  3

 609198 GAGGIOTTI CESARE ANCS Qualificato 0,60  10  23  13 7 7  4

 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS Qualificato 0,60  4  16  12 8 8  4

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANJES Qualificato 0,60  3  21  18 9 9  4

 673675 MANCINI GIOELE PSUNU Qualificato 0,60  0  19  19 10 10  4

 708073 PENNAZZI MARCO ANCS Qualificato 0,60  0  18  18 11 11  2

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,40  0  18  18 12 12  2

 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA ANCS Qualificato 0,40 -1  18  19 13 13  3

 630812 NACCARELLO FEDERICO ANCS Qualificato 0,40 -1  15  16 14 14  1

 677150 GAMBITTA LEONARDO ANCS Qualificato 0,40 -2  19  21 15 15  3

 654017 LAPPONI FILIPPO ANCS Qualificato 0,40 -2  13  15 16 16  1

 663521 MAZZARINI ARNAU ANJES Qualificato 0,40 -3  16  19 17 17  3

 110196 FOGOLIN NICOLA ANJES Qualificato 0,40 -6  17  23 18 18  4

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,20 -6  16  22 19 19  2

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Qualificato 0,20 -10  10  20 20 20  1

 685264 SAVOIA FILIPPO MCSOC Qualificato 0,20 -11  11  22 21 21  4

 678961 GRANDICELLI ETTORE PSUNU Qualificato 0,20 -12  12  24 22 22  3

 688416 SERENELLI MASSIMO ANCSM Qualificato 0,20 -14  8  22 23 23  1

 704003 NACI SAMUEL ANCS Qualificato 0,00 -20  5  25 24 24  2
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07/04/2024

MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold AssolutFioretto maschile 17:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DELLA GATTA SERGIO 677163 v4 V 0 V V  0,800  9  19ANCS

 2 LAPPONI FILIPPO 654017 1 1 1 V V  0,400 -2  13ANCS

 3 NACCARELLO FEDERICO 630812 0 V 3 V 2  0,400 -1  15ANCS

 4 CECCOLINI LUCA 684115 v4 v4 V V V  1,000  18  23PSUNU

 5 VANNUCCI DINO 103512 2 2 0 1 V  0,200 -10  10ANJES

 6 SERENELLI MASSIMO 688416 3 0 V 0 0  0,200 -14  8ANCSM

 2Girone N.

 1 ZECHINI FRANCESCO 630177 V V V V 4  0,800  15  24ANCS

 2 NACI SAMUEL 704003 0 2 0 2 1  0,000 -20  5ANCS

 3 PENNAZZI MARCO 708073 1 V V V 2  0,600  0  18ANCS

 4 LANARI FEDERICO 656770 1 V 4 V 3  0,400  0  18PSUNU

 5 BUGARI MATTEO 101630 2 V 2 3 4  0,200 -6  16PSUNU

 6 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 662679 V V V V V  1,000  11  25ANJES

 3Girone N.

 1 GAMBITTA LEONARDO 677150 2 V 4 V 3  0,400 -2  19ANCS

 2 STRANIERO FILIPPO MARIA 694259 V V 2 4 2  0,400 -1  18ANCS

 3 GRANDICELLI ETTORE 678961 3 2 2 0 V  0,200 -12  12PSUNU

 4 CHIARAMONTI ANDREA 662451 V V V V 4  0,800  8  24ANJES

 5 MAZZARINI ARNAU 663521 3 V V 3 0  0,400 -3  16ANJES

 6 VANNUCCI MARCO 623737 V V 4 V V  0,800  10  24ANSEN

 4Girone N.

 1 GAGGIOTTI CESARE 609198 V V 4 V 4  0,600  10  23ANCS

 2 GAMBITTA GIOVANNI 105218 0 V 1 V V  0,600  4  16ANCS

 3 SAVOIA FILIPPO 685264 0 1 V 4 1  0,200 -11  11MCSOC

 4 GIACCHETTI JETMIR 675116 V V 2 4 V  0,600  3  21ANJES

 5 FOGOLIN NICOLA 110196 3 0 V V 4  0,400 -6  17ANJES

 6 MANCINI GIOELE 673675 V 1 V 3 V  0,600  0  19PSUNU
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07/04/2024Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut
MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold AssolutiFioretto maschile

10:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking
1Girone N. Piste: Heure:  0:00NO

1 677163 DELLA GATTA SERGIO CLUB SCHERMA ANCONA192
2 654017 LAPPONI FILIPPO CLUB SCHERMA ANCONA193
3 630812 NACCARELLO FEDERICO CLUB SCHERMA ANCONA499
4 684115 CECCOLINI LUCA CLUB SCHERMA PESARO115
5 103512 VANNUCCI DINO CLUB SCHERMA JESI263
6 688416 SERENELLI MASSIMO CS LA MISERICORDIA OSIMO9.999

2Girone N. Piste: Heure:  0:00NO
1 630177 ZECHINI FRANCESCO CLUB SCHERMA ANCONA116
2 704003 NACI SAMUEL CLUB SCHERMA ANCONA367
3 708073 PENNAZZI MARCO CLUB SCHERMA ANCONA9.999
4 656770 LANARI FEDERICO CLUB SCHERMA PESARO187
5 101630 BUGARI MATTEO CLUB SCHERMA PESARO9.999
6 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO CLUB SCHERMA JESI250

3Girone N. Piste: Heure:  0:00NO
1 677150 GAMBITTA LEONARDO CLUB SCHERMA ANCONA163
2 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA CLUB SCHERMA ANCONA309
3 678961 GRANDICELLI ETTORE CLUB SCHERMA PESARO528
4 662451 CHIARAMONTI ANDREA CLUB SCHERMA JESI120
5 663521 MAZZARINI ARNAU CLUB SCHERMA JESI363
6 623737 VANNUCCI MARCO MONTIGNMARZOCSENIGALLIA9.999

4Girone N. Piste: Heure:  0:00NO
1 609198 GAGGIOTTI CESARE CLUB SCHERMA ANCONA140
2 105218 GAMBITTA GIOVANNI CLUB SCHERMA ANCONA445
3 685264 SAVOIA FILIPPO MACERATA SCHERMA311
4 675116 GIACCHETTI JETMIR CLUB SCHERMA JESI153
5 110196 FOGOLIN NICOLA CLUB SCHERMA JESI9.999
6 673675 MANCINI GIOELE CLUB SCHERMA PESARO355
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MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut - 06/04/24 - 07/04/24Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

17:43

Inizio:

Stampa:

07/04/2024  17:43

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

24atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4 gironi da 6

24

atleti

atleti
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MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

17:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CECCOLINI LUCA 01/07/07  684115 1151 PSUNUSI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00  630177 1162 ANCSSI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07  662451 1203 ANJESSI

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97  609198 1404 ANCSSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 1535 ANJESSI

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09  677150 1636 ANCSSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 1877 PSUNUSI

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09  677163 1928 ANCSSI

LAPPONI FILIPPO 19/02/06  654017 1939 ANCSSI

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07  662679 25010 ANJESSI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 26311 ANJESSI

STRANIERO FILIPPO MARIA 10/01/09  694259 30912 ANCSSI

SAVOIA FILIPPO 08/10/09  685264 31113 MCSOCSI

MANCINI GIOELE 01/04/06  673675 35514 PSUNUSI

MAZZARINI ARNAU 12/02/07  663521 36315 ANJESSI

NACI SAMUEL 01/10/08  704003 36716 ANCSSI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105218 44517 ANCSSI

NACCARELLO FEDERICO 16/02/02  630812 49918 ANCSSI

GRANDICELLI ETTORE 25/11/08  678961 52819 PSUNUSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 9.99920 PSUNUSI

FOGOLIN NICOLA 15/01/78  110196 9.99921 ANJESSI

PENNAZZI MARCO 26/11/65  708073 9.99922 ANCSSI

SERENELLI MASSIMO 07/12/09  688416 9.99923 ANCSMSI

VANNUCCI MARCO 29/01/99  623737 9.99924 ANSENSI
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